
Z obsahu čísla 24/2011
5x rapeři z ulice: Z kriminálu rovnou 
mezi hvězdy!
Jay-Z se může pochlubit 13 cenami Grammy, 
aie i střelbou na vlastního bratra

4 dinosauři mezi firmami: Pušky pro Napoleona 
i ranní tisk pro královnu Alžbětu II.
Holandský pivovar Grolsch nepoloží ani pokuta ve výši 
853,2 milionu korun z roku 2007

Dobrodružství u Amazonky: 6500 
kilometrů mezi hady, upíry a kanibaly!
Když jsem otevřel na chvilku oči, skláněl se 
nad mou hlavou náčelník s nožem v ruce 25
Nejjedovatější pavouk světa: Prokousne 
ještěrčí lebku i dětský nehet!
Samci jsou menší, žijí kratší dobu, zato jsou 
ale pětkrát jedovatější než samice! 34

Dopravní prostředky 
budoucnosti: Superzelená loď, 
ďábelsky rychlé letadlo i obří , 
vzducholoď
Plocha plachet trajektu Eoseas bude daleko větší, 
než je rozloha Staroměstského náměstí v Praze

Magdalena Dobromila Rettigová: Výtečná 
kuchařka? Její manžel by nesouhlasil...

Chtěla psát poezii. Nakonec sama uzná, fS 
že jídlo lidi zajímá více než básničky w O

Alkohol, drogy a „kulatý nesmysl“:
4 fotbaloví průšviháři, 

které fanoušci milují!
Ačkoli Diego Maradona propadl kokainu, 
v Argentině je stále bohem 62


